
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

89042 18/09/202101 05 FAE /OSASCO/ AUDAX

FAE /OSASCO/ AUDAX

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CHEIDT JAFET SÃO PAULO

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES

DENILZA MARIA TRINCA
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

42
1288
86
1691

11:00 11:10

00 00

11:11 11:24

01 02

11:29 11:58

00 03
01 05

177473 EDGARD AUGUSTO MASSONI CARVALHO 01
167183 FELIPE PAULICHI ÁVILA 02
173091 DAVI YUJI SUGANUMA 03
164619 MATEUS CAPEZZUTTO PEPE 04
168936 RENAN ALVES FERREIRA DA SILVA 05
173096 GABRIEL FRIAS SANTANA 06
176569 GAEL BARBOSA CAVALCANTE 07
173550 VÍTOR DA SILVA LOPES 08
169482 GABRIEL PASTORE GATTO 09
164591 DIOGO PHILLIPE BATISTA DA SILVA 10
173092 GUSTHAVO SIMONE KRIEGEL 12 16:07
169733 ROGÉRIO HENRIQUE VIANA 14
173093 PEDRO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 15
173879 ARTHUR MACHADO SELMA 17
173100 GIOVANNI LUCCA KITAHARA GRASSI 22

02
01
02

04
06
04
05
04

07
10
17
12

09
12
09

17
15
03

07:47 02:36

xx
xx

GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA5998

VITOR LIMA DE CASTRO7775
LEANDRO FURTADO6710

1201
07:50

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

170342 ENZO LACERDA CAÍRES 01
168556 ENZO ALVES BAPTISTUCCI 02
168390 ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI 03
164623 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS 05 19:17
169729 PEDRO FERRAREZI DE JESUS 06
174381 MIGUEL BAIOCATO TABACHINI 07
169024 RAFAEL MICCHI DA SILVA 08
176056 MATEUS ALBUQUERQUE DIAS PIRES 09
168374 LUCAS LEONARDO GURGEL 10
169155 LUIZ FELIPE FERREIRA PASQUIM ALVES 12
168386 ENZO DANIEL DE LIMA RIBEIRO 13
169781 SAMUEL RAMOS DE MATOS 14
176057 DIOGO ESTEVAM FIGUEIREDO 16
169301 PEDRO MARTINS NASSIF 17
168096 LORENZO NISHI RIBEIRO 20

20
01
12

02
06
03
16

03
09

08
14
08
06
01
05

10
17
10
13
07

xxxx
xxx

0901

09:16

1402

09:40

0303

10:17

0904

12:36

0905

19:04

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WANDERSON SOARES FERREIRA7752

ERIKA GUTTO DA SILVA1942

G
IO

V
A

N
N

I L
U

C
C

A
 K

IT
A

H
A

R
A

 G
R

A
S

S
I (

22
)

G
LA

U
B

E
R

 E
D

U
A

R
D

O
 R

E
G

G
IA

N
I D

A
 S

IL
V

A

LU
C

A
S

 L
E

O
N

A
R

D
O

 G
U

R
G

E
L 

(1
0)

W
A

N
D

E
R

S
O

N
 S

O
A

R
E

S
 F

E
R

R
E

IR
A

KELLY DA SILVA 7777

C.A. YPIRANGA

RITA DE CASSIA SOARES FERREIRA 7753

FAE /OSASCO/ AUDAX


