



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

89042 C.A. YPIRANGA 01 X 05 FAE /OSASCO/ AUDAX

18/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-10

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

GINÁSIO: GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA

CIDADE: SÃO PAULO

42	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
1288	ÁRBITRO AUXILIAR: MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES
86	CRONOMETRISTA: DENILZA MARIA TRINCA
1691	ANOTADOR: ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:00	11:10
2º PER.	11:11	11:24
3º PER.	11:29	11:58
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	01	X 02
3º PER.	00	X 03
FINAL	01	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.A. YPIRANGA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
177473	EDGARD AUGUSTO MASSONI CARVALHO	01			02	04	07	09	17		
167183	FELIPE PAULICHI ÁVILA	02			01	06	10	12	15		
173091	DAVI YUJI SUGANUMA	03			02	04	17	09	03		
164619	MATEUS CAPEZZUTTO PEPE	04			05	12					
168936	RENAN ALVES FERREIRA DA SILVA	05			04						
173096	GABRIEL FRIAS SANTANA	06									
176569	GAEL BARBOSA CAVALCANTE	07									
173550	VÍTOR DA SILVA LOPES	08									
169482	GABRIEL PASTORE GATTO	09									
164591	DIOGO PHILLIPE BATISTA DA SILVA	10									
173092	GUSTAVO SIMONE KRIEGEL	12	16:07								
169733	ROGÉRIO HENRIQUE VIANA	14									
173093	PEDRO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA	15									
173879	ARTHUR MACHADO SELMA	17									
173100	GIOVANNI LUCCA KITAHARA GRASSI	22									
5998	Técnico: GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA										
7775	Massagista: VITOR LIMA DE CASTRO										
6710	Preparador Físico: LEANDRO FURTADO										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
GIOVANNI LUCCA KITAHARA GRASSI (22)

TÉCNICO:
GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA

01	12	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
07:50																					

EQUIPE "B" - FAE /OSASCO/ AUDAX

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
170342	ENZO LACERDA CAÍRES	01			20	02	03	08	10		
168556	ENZO ALVES BAPTISTUCCI	02			01	06	09	14	17		
168390	ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI	03			12	03		08	10		
164623	PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS	05	19:17		16		06	13			
169729	PEDRO FERRAREZI DE JESUS	06					01	07			
174381	MIGUEL BAIOCATO TABACHINI	07					05				
169024	RAFAEL MICCHI DA SILVA	08									
176056	MATEUS ALBUQUERQUE DIAS PIRES	09									
168374	LUCAS LEONARDO GURGEL	10									
169155	LUIZ FELIPE FERREIRA PASQUIM ALVES	12									
168386	ENZO DANIEL DE LIMA RIBEIRO	13									
169781	SAMUEL RAMOS DE MATOS	14									
176057	DIOGO ESTEVAM FIGUEIREDO	16									
169301	PEDRO MARTINS NASSIF	17									
168096	LORENZO NISHI RIBEIRO	20									
7752	Técnico: WANDERSON SOARES FERREIRA										
1942	Massagista: ERIKA GUTTO DA SILVA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
LUCAS LEONARDO GURGEL (10)

TÉCNICO:
WANDERSON SOARES FERREIRA

01	09	02	14	03	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
09:16	09:40	10:17	12:36	19:04																	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: KELLY DA SILVA **REGISTRO:** 7777

EQUIPE: C.A. YPIRANGA **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: RITA DE CASSIA SOARES FERREIRA **REGISTRO:** 7753

EQUIPE: FAE /OSASCO/ AUDAX **ASSINATURA:**